
Р І Ш Е Н Н Я 

 
29 січня 2025 року        м. Синельникове   № 17/0/8-25 

 

 

Про організацію громадських та інших 

робіт тимчасового характеру в 2025 році 

 

Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 31 Закону України «Про зайнятість населення», відповідно до 

пункту 8 «Порядку організації громадських робіт та інших робіт тимчасового 

характеру», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

23.03.2013 № 175 зі змінами, а також враховуючи необхідність забезпечення 

тимчасової зайнятості незайнятого населення міста, виконавчий комітет 

Синельниківської міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити перелік видів робіт для організації громадських та інших 

робіт тимчасового характеру, які мають суспільно корисну спрямованість та 

відповідають потребам міської територіальної громади міста Синельникового в 

2024 році згідно з додатком. 

2. Затвердити комунальне підприємство «Благоустрій» Синельниківської 

міської ради та комунальне підприємство Синельниківської міської ради 

«Ритуальна служба» - як підприємства, на яких будуть організовані громадські 

роботи за рахунок коштів бюджету міської територіальної громади та/або 

Фонду загальнообов’язкового державного соціального страхування на випадок 

безробіття.  

3. Визначити, що громадські та інші роботи тимчасового характеру 

повинні проводитись на спеціально створених для цього тимчасових робочих 

місцях. 

4. Фінансування організації громадських робіт, до яких залучаються 

зареєстровані безробітні працівники, здійснюється за рахунок коштів бюджету 

міської територіальної громади та/або коштів Фонду загальнообов’язкового 

державного соціального страхування на випадок безробіття.  

5. Синельниківській філії Дніпропетровського обласного центру зайнятості 

забезпечити проведення громадських та інших робіт тимчасового характеру 

шляхом залучення до участі в них офіційно зареєстрованих безробітних та 

різних категорій зайнятого населення. 

6. Визначити розпорядником бюджетних коштів, які заплановані в 

бюджеті міської територіальної громади на організацію та проведення 

громадських робіт – Управління житлово-комунального господарства та 

комунальної власності Синельниківської міської ради. 



7. Погодження фінансових документів покласти на розпорядника 

бюджетних коштів – Управління житлово-комунального господарства та 

комунальної власності Синельниківської міської ради. 

8. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 

Яковіна В.Б., заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради Кравченка В.В. 

 

 

 

 

Міський голова                                                               Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

29.01.2025 №17/0/8-25 

 

Перелік видів робіт  

для організації громадських та інших робіт тимчасового характеру,  

які мають суспільно корисну спрямованість  

та відповідають потребам територіальної громади  

міста Синельникового в 2025 році 

 

1. Благоустрій. 

2. Впорядкування місць поховання, меморіалів захисників Вітчизни. 

3. Впорядкування придорожніх смуг. 

4. Будівельні та ремонтні роботи на об’єктах соціальної сфери.  

5. Відбудова історико-архітектурних пам’яток.  

6. Екологічний захист навколишнього середовища. 

7. Роботи по розчищенню снігових заметів. 

8. Роботи на об’єктах соціальної сфери. 

9. Ремонтно-відновлювальні роботи, насамперед роботи, що виконуються 

на об’єктах забезпечення життєдіяльності. 

10. Заготівля дров для опалювального сезону. 

11. Ліквідація стихійних сміттєзвалищ та облаштування полігонів твердих 

побутових відходів. 

12. Розбір завалів, розчищення залізничних колій та автомобільних доріг. 

13. Інші роботи. 

 

 

 

 

Керуюча справами  

виконавчого комітету міської ради                                            Лілія ЖУРАВЕЛЬ 


